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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32203011J

2. Data e Regjistrimit 03/10/2023
3. Emri i Subjektit FLUIDO shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.5, blloku “Vasil 
Shanto”, Rruga “Viktor Eftimiu”, pallati “Helio 
Konstruksion” kati 1  (parë). 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete të Call-Center. Zhvillim dhe implementim i 

programeve dhe aplikacioneve kompjuterike/mobile. 
Sherbime marketingu, telemarketingu, dhe reklamimi, 
perpunim, analize dhe interpretim i te dhenave ne sherbim te 
rritjes se nje biznesi/ndermarrje apo te optimizimit te forces 
se punes dhe proceseve. Tregeti me shumice dhe pakice te 
produkteve kompjuterike,informatike, shitje programe 
sofware-ike etj.Aktivitete të agjentit dhe ndërmjetësit për 
shitje: Shërbime turizmi dentar, transport dhe marketing ne 
lidhje me aktivitetin e turizmit dentar. Promovim dhe shitje 
të produkteve dhe shërbimeve kryesisht ato dentare, vetjake, 
dhe të palëve të treta  me seli në Shqipëri apo në çdo vend 
tjetër që ka lidhje me Republikën e Shqiperisë, duke 
respektuar ligjin ne fuqi;  përfshirë ato me anë të 
telefonatave, kanaleve Call-Center, informatikës, internetit 
dhe formave të tjera të komunikimit. Shërbime të ndryshme 
administrative si; lidhje telefonike brenda dhe jashtë vendit, 
shërbime organizative, shërbimin e klientit, shërbime 
informatike, shërbime marketingu dhe shërbime të tjera të 
ngjashme.
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Gentian Marku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2023                Deri: 01/10/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLUIDO
Web site: www.fluidoagency.com
E-Mail: hello@fluidoagency.com  
Telefon: 0693165924  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-205941-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B7BADE-B018-4E40-A441-A02E44DAF5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63B6768-920C-411A-9DB0-E7ACEF4C211C

